
 ZARZĄDZENIE 34/2025  

PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI  

   z dnia 30 stycznia 2025 roku  

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w 2025 roku przypadających w zamian za 

święta przypadające w sobotę  

 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku - Kodeks Pracy (Dz. U. z 2023r.,  

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 1 ust. 1 lit. f) i lit. j)  ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach 

wolnych od pracy (Dz. U. z 2020 r., poz. 190 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Ustalam dzień wolny od pracy w zamian za dzień świąteczny przypadający w wolną sobotę w 

2025 roku:  

1) za przypadające w sobotę 3 maja 2025 r. - Święto Narodowe Trzeciego Maja, ustalam 

dzień wolny od pracy piątek 2 maja 2025 r.,  

2) za przypadające w sobotę 1 listopada 2025 r. - Wszystkich Świętych, ustalam dzień 

wolny od pracy poniedziałek 10 listopada 2025 r.  

§ 2. 

Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Urzędu Miasta Ostrołęki oraz do 

publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Ostrołęki 

oraz opublikowanie na stronie internetowej Urzędu Miasta Ostrołęki.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                 PREZYDENT MIASTA  

         Paweł Niewiadomski  


